[image: image1.jpg]>
@ <
<

АДМИНИСТРАЦИЯ АФАНАСЬЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
22.01.2025                                                                                       №  41
пгт Афанасьево

	О внесении изменений в распоряжение администрации Афанасьевского муниципального округа от 19.05.2023 № 409

В соответствие со статьей 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:
1. В приложение № 1 «Состав комиссии по обследованию детских и спортивных игровых площадок на территории Афанасьевского муниципального округа», утвержденное распоряжением администрации Афанасьевского муниципального округа от 19.05.2023 № 409 «О создании комиссии по обследованию детских и спортивных игровых площадок на территории Афанасьевского муниципального округа» внести следующие изменения:
1.1. Вывести из состава комиссии:
	Некрасова

Юлия Владимировна
	-
	Начальник Управления образования;

1.2. Ввести в состав комиссии:

	Назарова

Марина Геннадьевна
	-
	Заместитель главы администрации муниципального округа по социальным вопросам.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации муниципального округа по вопросам жизнеобеспечения.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
	Глава Афанасьевского

муниципального округа
	  Е.М. Белёва